

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อกัก ซอยสันติ บ้านประชาสรรค์ หมู่ที่ 8 ตำบลปทุม อำเภอมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลปทุม/เทศบาลตำบลปทุม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	306.000	117.44	35,936.64	1.3642	160.21	49,024.76
2	2. งานคืนผิวถนนคอนกรีต 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	20.500	349.94	7,173.77	1.3642	477.38	9,786.45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อกัก ซอยสันติ บ้านประชาสรรค์ หมู่ที่ 8 ตำบลปทุม อำเภอมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปทุม/เทศบาลตำบลปทุม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 3. งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	410.000	375.54	153,971.40	1.3642	512.31	210,047.78
4	3.1 งานเชื่อมต่อท่อระบายน้ำ 3.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	บ่อ	1.000	500.00	500.00	1.3642	682.10	682.10
5	3.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 4. งานบ่อกักรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 4.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLEs)	ม.	221.000	1,652.93	365,297.53	1.3642	2,254.92	498,338.89

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพัก ซอยสันติ บ้านประชาสรรค์ หมู่ที่ 8 ตำบลปทุม อำเภอมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปทุม/เทศบาลตำบลปทุม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1.1.1.1 บ่อพัก คสล. สำหรับท่อ คสล. 0.60 ม. เข้า - ออก พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก 5. งานป้าย 5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1.1 งานป้าย	EACH	15.000	13,372.32	200,584.80	1.3642	18,242.51	273,637.78
7	5.1.1.1 ป้ายโครงการ (ป้ายเหล็ก)	EACH	1.000	2,504.70	2,504.70	1.3642	3,416.91	3,416.91
8	5.1.1.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายไว้นิล)	EACH	1.000	1,000.00	1,000.00	1.3642	1,364.20	1,364.20
รวมราคากลาง								1,046,298.87

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อกัก ซอยสันติ บ้านประชาสรรค์ หมู่ที่ 8 ตำบลปทุม อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปทุม/เทศบาลตำบลปทุม

ศุภมิตร แสงวิเชียร
(ศุภมิตร แสงวิเชียร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จตุพร สมหอม
(จตุพร สมหอม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บดินทร์ เวชกิจ
(บดินทร์ เวชกิจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง